



Undervisningen blir mer direkt och jämställd med SMART Extreme Collaboration

Ingrid Sandin är lärare på Fagersjöskolan i Farsta och SMART Exemplary Educator. Hon har arbetat med SMART Board i klassen under många år och har varit med och utvecklat SMART Extreme Collaboration med sin klass. Hon ser stora vinster med det nya verktyget:

– **Aktiviteten ökar hos alla i klassrummet, äntligen kan alla bidra med sina tankar och åsikter, säger Ingrid Sandin.**

Med SMART Extreme Collaboration skickar eleverna text och bild från sin skrivplatta, dator eller smarta telefon upp på SMART Board. Inga sladdar eller krångliga uppkopplingar krävs, allt sker trådlöst. Nu slipper eleverna räkna upp handen och vänta på sin tur.

– SMART Extreme Collaboration engagerar alla elever i klassrummet,

alla tycker att det är roligt. Kommunikationen blir snabb och direkt och undervisningen blir mer jämställd då även de allra tystaste eleverna vågar bidra, säger Ingrid Sandin.

”Äntligen kan alla bidra med sina tankar och åsikter.”

Ingrid Sandin, lärare och SMART Exemplary Educator

Klassen har arbetat med SMART Extreme Collaboration på många olika sätt inom de flesta skolämnen.

– Eleverna har suttit två och två med en skrivplatta och löst matematiska problem. När de har kommit fram till en lösning skickar de upp svaret på SMART Board som vi sedan diskuterar i klassrummet. Om man vill kan läraren vänta med att visa de

olika lösningarna tills alla grupper är klara. Många elever uppskattar att deras svar kan vara anonyma på SMART Board, det gör att de vågar ställa frågor eller ge exempel som de inte gjorde förut, säger Ingrid Sandin.

– **Jag märker ett helt annat engagemang nu när vi brainstormar kring ett ämne, eller när eleverna får komma med förslag på vad de vill lära sig, säger Ingrid Sandin.**

Eleverna använder ofta sina skrivplattor som ett redovisningsverktyg där de skapar texter, bilder och filmer som de sedan visar på SMART Board och diskuterar med sina klasskompisar.

– **Eleverna tycker att det är roligt att gå fram till tavlan och visa vad de skapat. Det har blivit roligare att kommunicera i klassrummet!**